
事 務 連 絡 

令和３年 10 月 22 日 

居宅介護支援事業所 

介護支援専門員 各位 

相談支援事業所 

相談支援専門員 各位 

                       各務原市地域包括支援センター 

                    各務原市役所  高齢福祉課 

 

令和 3 年度 各務原市高齢者虐待対応事例報告会について 

 

平素より各務原市地域包括支援センターの活動並びに、市の介護保険及び高齢福祉行政に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、介護支援専門員、相談支援専門員の皆様を対象に、昨年度の各務原市内における

高齢者虐待対応の事例報告会を下記のとおり開催致します。つきましては、業務多忙の中と

は存じますが、ご参加を賜りますよう、ご案内申し上げます。なお、新型コロナウィルス感

染予防のため、8 月の研修会に引き続きリモートでの開催とさせていただきます。 

参加希望のご意向は、２枚目「参加申込書」へ入力の上、 11 月 22 日（月）までに下記     

申込先へメールにてご連絡頂きますようお願い申し上げます。 

※今回は後半に ZOOM 内でグループワークを予定しています。同一事業所で複数のインタ

ーネット接続端末を使用することも可能ですが、参加申込書 1 枚につき 1 つのネット接続端

末とし、その端末を使用する方のお名前の記載をお願いします。 

 

記 

 

日  時：令和 3 年 12 月 6 日（月） 13：30～15：00   

（13：20～入室可） 

内  容：Zoom ミーティング 

（１）虐待対応事例の紹介（2 事例：包括と居宅で一緒に発表） 

各約 30 分 合計 1 時間ほど 

     （２）グループワーク・発表、質疑応答 約 30 分 

ホ ス ト：各務原市役所 高齢福祉課  

＊参加申込の方へ 
「ＩＤ、パスコード、研修会資料」を １週間前までにメールにて送付致します。
当日お手元に資料をご用意ください。 

申 込 先：各務原市地域包括支援センターつつじ苑 

    houkatsu@tutujien.jp 

 

＊ご不明な点がございましたら各地域包括支援センターまでお問い合わせください。 

mailto:houkatsu@tutujien.jp


参加申込書 
 

申込先：各務原市地域包括支援センターつつじ苑 

houkatsu@tutujien.jp 

申込締切  令和 3 年 11 月 22 日（月） 

※今回は後半に ZOOM 内でグループワークを予定しています。同一事業所で複数

のインターネット接続端末を使用することも可能ですが、参加申込書 1 枚につき

1 つのインターネット接続端末とし、その端末を使用する方のお名前の記載をお

願いします。（つまり、同一事業所で複数の接続を予定している場合、この参加

申込書を接続数に応じた枚数ご返送ください。ここに記載するメールアドレスは

事業所共通で構いません。） 

事業所名  

 

※ここに記載する事業所名での接続をお願いします。同一事業所で複数接続する

場合は、事業所名の後に番号を付けてください。接続後に ZOOM で名前を変更

してもよいです。※例：「居宅○○○苑１」「○○○居宅介護支援事業所２」 

 

参加者名 

  

  

 

メール 

アドレス 
 

  ※「ＩＤ、パスコード、研修会資料」の送付先 

    メールアドレスをご記入ください。 

mailto:houkatsu@tutujien.jp

